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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .
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Kielce, dnia 16.02.2012
EZ/ZP/8/2012
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drenów, cewników i innych materiałów medycznych jednorazowego użytku.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 

Dot. Pak. 2 poz.1
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi? Pozostałe warunki bez zmian.
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 2
Dot. pak. 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści dren do tlenoterapii sterylny? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 3
Dot. pak. 2 poz. 8, 9
Czy Zamawiający dopuści cewniki Thorax wykonane z medycznego PCV o długości 500mm?
Odpowiedź: Tak dopuszcza się, długość cewnika bez konektora 500mm,  cewnik wraz z konektorem ma posiadać długość 555mm.
Pytanie 4
Dot. pak. 2 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści Cewnik urologiczny Pezzer wykonany z lateksu kauczuku naturalnego? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 5
Dot. pak. 2 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników i sond sterylnie gładkie?
Odpowiedź: Nie,  tak jak w siwz
Pytanie 6
Dot. pak. 2 poz. 22,23,24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww pozycji do odrębnego pakietu? Wydzielenie ww pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 7

Dot. wzoru umowy

Zamawiający w projekcie umowy w par. 5 ust. 1 przyjął zapis o niezmienności cen przez okres trwania umowy.

Zamawiający, wprowadzając cytowany wyżej zapis, nie uwzględnił sytuacji obiektywnych mających wpływ na wzrost cen netto oferowanych wyrobów ( w przekroju od 24 do 36 miesięcznego okresu realizacji umowy) takich jak m.in wzrost cen energii elektrycznej, pali, gazu jak również wzrostu kursów walut (euro0dolar). Z praktyki wynika, że producenci z reguły gwarantują ceny na okres dwunastomiesięczny.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający określił termin realizacji przedmiotu zamówienia na okres 24 miesięcy z możliwością przedłużenia realizacji na okres do 36 miesięcy utrzymanie stałości cen przez ten okres może skutkować znacznym zwiększeniem cen jednostkowych przez Wykonawców w złożonych przez nich ofertach.

Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na proponowany zapis o treści:

Par. 5 ust. 1 – Zaproponowane w ofercie ceny nie ulegną zmianie przez okres 12 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy.

Par. 5 ust. 2 – Po okresie określonym w par. 5 ust. 1 ceny mogą ulec zmianie w przypadku:

a) zmiany cen u producenta po przedłożeniu Zamawiającemu stosownych dokumentów

b) wzrostu kursu walut (euro/dolar) o 10% w stosunku do wartości waluty z dnia zawarcia umowy.
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 8
Pakiet nr 1 , pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igły punkcyjne do mostka w oczekiwanym rozmiarze, z zakresem regulacji od 10mm do 30mm lub od 20mm do 40mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 9
Pakiet nr 1 , pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści igły do trepanobiopsji o długości 100mm lub 150mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 10
Pakiet nr 1 , pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści igły do biopsji tkanek miękkich o długości 120mm lub 160mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 11
Pakiet nr 1 , pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści trzykomorowy, sterylny zestaw do drenażu klatki piersiowej posiadający wydzieloną komorę zastawki podwodnej z barwnikiem, komorę na wydzielinę o pojemności 2200 ml,  wydzieloną wodną komorę regulacji siły ssania z barwnikiem, samouszczelniającym portem igłowym, posiadający automatyczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz mechaniczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym z filtrem. Zestaw z samouszczelniającym portem igłowym do pobierania próbek drenowanego płynu tuż przy drenie łączącym. Możliwość wyciszenia bez ingerencji w system centralnej próżni oraz autoregulacja intensywności „bąblowania”. Zestaw o budowie kompaktowej, o stabilnej podstawie i wysokości maksymalnej 25cm, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie. Dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem metalową sprężyną?
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 12
Pakiet nr 1 , pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej z igłą Veressa 15G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 13
Pakiet nr 1 , pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego o długości 2100mm lub 2200mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 14
Pakiet nr 1 , pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego o długości 3500mm lub 4000mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie, ak jak w siwz
Pytanie 15
Pakiet nr 1 , pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego o długości ok. 30cm średnicy wewnętrznej 6,2mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie,  tak jak w siwz
Pytanie 16

Pakiet nr 2 , pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania g.d.o. z dwoma otworami naprzemianległymi, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 17

Pakiet nr 2 , pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania g.d.o. o długości 500mm lub 600mm dla rozmiarów CH12-CH18, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: tak, dopuszcza się dla rozmiaru CH12  - CH 18 dł. 600mm
Pytanie 18

Pakiet nr 2 , pozycje 3
Czy Zamawiający dopuści sterylny cewnik tlenowo-nosowy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 19

Pakiet nr 2 , pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści cewnik tlenowo-nosowy o długości 2000mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 20

Pakiet nr 2 , pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści sterylną maskę tlenową j.u., spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 21

Pakiet nr 2 , pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści sterylny dren do tlenoterapii, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 22

Pakiet nr 2 , pozycje 8-9
Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax o długości 500mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: tak dopuszcza się długość cewnika bez konektora 500mm,  cewnik wraz z konektorem ma posiadać długość 555mm.
Pytanie 23

Pakiet nr 2 , pozycja 17
Czy Zamawiający oczekuje zestawu do lewatywy z minimum 2 otworami bocznymi, bez plastikowej kanki ?
Odpowiedź: tak jak w siwz
Pytanie 24

Pakiet nr 2 , pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści worek do diurezy godzinowej z 2 zastawkami antyzwrotnymi (w worku i komorze pomiarowej), z drenem jednoświatłowym, z komorą pomiarową wyskalowaną co 1ml do 75ml, bez zabezpieczenie antyzałamaniowego drenu oraz z drenem bez odpowietrzania, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 25

Pakiet nr 2 , pozycje 22-25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 26
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 3 i 4.

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3 i 4 do odrębnego pakietu celem złożenia oferty. Różnorodność asortymentu uniemożliwia nam złożenie oferty na cały pakiet.
Odpowiedź: tak jak w siwz
Pytanie 27
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 3.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji produkt sterylny?

Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 28
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji produkt sterylny?

Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 29
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 5.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji produkt sterylny?

Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 30
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 8, 9.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki o długości 500mm?

Odpowiedź: tak dopuszcza się, długość cewnika bez konektora 500mm,  cewnik wraz z konektorem ma posiadać długość 555mm.
Pytanie 31
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 16, 23, 24.
Czy Zamawiający wyłączy te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert na te pozycje?

Odpowiedź: tak jak w siwz
Pytanie 32
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 20.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji worki do diurezy godzinowej z jednoświatłowym drenem?

Odpowiedź: Nie, tak jak w siwz
Pytanie 33
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarze CH6-CH10 dł. 40cm oraz CH12-CH18 dł. 60cm, reszta parametrów jak w SIWZ.

Odpowiedź: tak dopuszcza się
Pytanie 34
Dotyczy pakietu nr 2, poz. 8, 9.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający wymaga cewnika Thorax o dł. 500mm.

Odpowiedź: tak jak w siwz długość cewnika bez konektora 500mm, cewnik wraz z konektorem ma posiadać długość 555mm.
Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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